ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINA PASTORA

PUBLICADO PORTARIA NO.96,
DE 03 DE ABRIL DE 20í7.

J)LtJLt-Q.gfi

O Prefeito Municipal de Divina Pastora, Estado de Sergipe, no uso de
suas atribuiçÕes legais e com fundamento no Art. 80, da Lei no. 1211994, que
dispõe sobre o Estatuto dos Funcionários Municipais de Divina Pastora, e em
consonância com o Oficio no 3012017 da Prefeitura Municipal de Siriri,

RESOLVE:

ATt. íO . CONCEDER A RENOVAÇÂO DA LICENÇA SEM
VENCIMENTOS, de 06 de junho de 2017 a 05 de junho de 2018 (01 ano), a
servidora ELENICE MONTEIRO SANTOS AGUIAR, brasileira, portadora do
CPF no. 400.477.845-04, ocupante do Cargo efetivo de merendeira, lotada na
Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Parágrafo único - Poderá ser extinta a qualquer tempo caso o Município
venha a precisar do servidor cedido ou se o interesse público o exigir.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DIVINA PASTORA, aos
três dias do mês de abril de 2017. " i

Sylvio Ma Cardoso
ito Municipal

Praça da Matriz, n. 49, CEP 49.650.000, Tel.. ('79) 32'71-1258

CNPi n." 13.108.733i 0001-96

1,, 0l .,,c,'l:,lt^Ç [-'

Art. 30 - Registre-se, publique-se e cumpra-se.